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Vi viser til deres e-post av 4.5.2011 angående opprensking av kanalutløp i
Hovsfjæra fuglefredningsområde i ørland kommune. Kanalløpet ligger helt vest i
verneområdet og omtales som utløpet for Vikgrøfta/Budeibekken.

Søknaden er vurdert i forhold til
1. Forskrift om fredning for Hovsfjæra fuglefredningsområde
2. Skjønn av 14.6.1988 for Fosen herredsrett

Verneformål og verneforskrift
Formålet med Hovsfjæra fuglefredningsområde er å bevare det rike fuglelivet og
fuglenes livsmiljø i området, særlig av hensyn til vade- og andefugl.

I utgangspunktet er alle tiltak som kan endre de naturgitte produksjonsforhold
eller forringe fuglenes livsmiljø forbudt.

Bestemmelsene er allikevel ikke til hinder for grunneiernes næringsvirksomhet
dersom de som ferdes i området utviser spesiell aktsomhet overfor rastende og
beitende fugl.

I skjønnsforutsetningene som ble laget i forbindelse med skjønn av 14.6.1988
for Fosen herredsrett, inngår følgende punkt e. Vedlikehold av eksisterende
gjerder og grøfteavløp samt etablering av nye utmarksgjerder kan regnes som
tillatt, derimot ikke etablering av nye grøfteavløp.

Vurdering
Opprensking av grøfteløpet er ikke søknadspliktig, og trenger således ikke
dispensasjon fra verneforskriften.

Den som ferdes i verneområdet skal imidlertid utvise spesiell aktsomhet overfor
rastende og beitende fugl. Fylkesmannen anbefaler at jobben utføres på en
skånsom måte slik at en i minst mulig grad forstyrrer rastende eller beitende
fugl, og i størst mulig grad unngår varige skader på verneområdet. Unødig
kjøring over strandeng bør ikke skje.

Embetsledelse og
administrasjonsstab

E-post: postmottak@fmst.no

Kommunal- og Oppvekst- og
beredskapsavdeling utdanningsavdeling

Internett: www.fylkesmannen.no/st

Sosial- og Landbruk og Miljøvern-
helseavdeling bygdeutvikling avdeling

Organisasjonsnummer: 974764350



Fylkesmannen anbefaler videre at en kontakter Statens Naturoppsyn ved Georg
Bangjord før tiltaket settes i verk slik at han kan gi råd om selve utførelsen av
tiltaket.

Med hilsen

Vtiakkt 1--6 k7ta<,
Marit Lorvik (e.f.)
miljøverndirektør
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Ellen Arneberg
rådgiver
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